
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.814, DE 12 DE JANEIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
CONTRATO Nº 03/2026 DA SECRETARIA
DOS ESPORTES.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 499/2026/SEMES/PNV, protocolado sob o nº 609,
de 12 de janeiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Contrato nº 03/2026, Pregão Eletrônico nº 31/2024,
Processo nº 8398 de 17/11/2025, firmado com a empresa CIBOX COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 02.906.841/0001-98), cujo o objeto é a prestação
de serviços de implementação de parque gráfico terceirizado com
disponibilização dos elementos e logística necessários para realização
dos serviços de reprodução de processos, documentos e impressões, com
disponibilização de equipamentos de impressão e reprografia, novos, em
primeiro uso, suprimentos e impressão, suporte técnico e manutenção
preventiva e corretiva com fornecimento de peças de reposição, conforme
segue:

Fiscal do Contrato
Titular: Juliano Viana Salomao, Mat. 81900, Ensino Superior Completo
Suplente: Fillype Gava Caran, Mat. 82318, Ensino Superior Completo

Gestor do Contrato
Titular: Mayara Aparecida Moraes Eller Minino, Mat. 81888, Ensino
Superior Completo
Suplente: Handerson Soares De Oliveira, Mat. 81907, Ensino Superior
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 12 de janeiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 64bb5828-8c65-4729-9b71-ea1862c76e9a
Portaria Gabinete Nº 001814/2026

Pág. 1


		2026-01-12T14:49:00-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2026-01-12T14:49:57-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




